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Hej! 
 
Här kommer nu vårt månadsbrev för april/maj, som kort berättar vad som har hänt inom 
TRIO-projektet den senaste tiden. Syftet med månadsbrevet är att informera 
samverkansparter och andra intresserade om projektet. 
 
DELTAGARE 
Våren har som vanligt kommit överraskande fort, även om det vädermässigt varit stora kliv 
fram och tillbaka. Glädjande är att stora flertalet av ungdomarna i TRIO har klart med 
sommarjobb och har redan nu börjat smyga igång sina sommaranställningar. Det är främst 
inom branscher som omsorg, butik, skog och distribution, som de flesta fått napp. 
 
AKTVITETER 
Under april har vi fortsatt på temat privatekonomi, om vad man som ung ska tänka på och 
vilka fällor som finns, tillsammans med Katarina Lilja, skuld- och budgetrådgivaren från 
Vilhelmina kommun. Vi har även haft besök av Mats Johansson från servicekontoret som 
berättade om skattefrågor och deklarationer. Hans Lind från Svenska kyrkan, träffade 
ungdomarna i något han kallar livsnära samtal, som handlar om hur man ser på sig själv och 
sina olika möjligheter i framtiden. En uppskattad aktivitet som samtliga deltagare gav 
betyget bra eller mycket bra på månadsuppföljningen. 
 
Vi har varje månad ett antal företagsbesök och konkreta jobbsökaktiviteter som där vi bland 
annat skriver jobbansökningar, tränar på anställningsintervjuer eller förbättrar och 
uppdaterar ungdomarnas CV. Under maj har vi under detta tema tagit hjälp av medialäraren 
Monica Moritz, för att ungdomarna ska få lära sig att göra ett mer designat CV och få 
kunskaper i hur man gör ett digitalt CV. 
 
LÄRANDE UTVÄRDERING 
Anna och Patrik från European Minds höll under april i ett seminarium med fokusgrupper, 
uppdelat i en grupp för ungdomarna och en grupp för samverkansparter/projektledning. Det 
var ett brett deltagande med en blandad ungdomsgrupp och medverkande från de flesta 
inblandade organisationer och, som gav intressanta och lärorika diskussioner. Det kom bland 
annat fram konkreta tips och önskemål på hur vi kan förbättra aktiviteterna med 
målgruppen och vad vi bör tänka vid spridning och implementering av de lärdomar vi gjort i 
TRIO-projektet. 
 
FRAMTIDSARBETE 
TRIO-projektet löper 2011 ut och vi har en ambition lyfta ungdomsfrågor högre upp på den 
politiska agendan och att fortsätta arbeta med unga utanför studier och arbete. En del i 
detta framtidsarbete söker vi stöd och erfarenheter genom deltagande i olika nätverk och 
seminarium. Håller oss uppdaterade på vilka finansieringsmöjligheter som finns och vad som 
prioriteras. Vi har bland annat deltagit i seminarium om socialt företagande och kreativ och 
kulturella projekt, samt i nätverk kring ungas situation och utveckling av entreprenörskap i 
Vilhelmina. 


